Протокол № 4
Заседания  оценочной комиссии по процедуре вскрытия заявок на участие в запросе котировок под

кодом HHAGNDD-GHAPDZB-19/01
Г.Ереван                                                       30 августа 2019г.

          время: 10:00
Участвовали:
Председатель комиссии:    В. Габриелян
Члены комиссии     Т. Кутаисян
       Г. Калантарян
Секретарь комиссии:    Э. Григорян

Повестка дня заседания комиссии

(В. Габриелян)

Утвердить следующую повестку дня заседания комиссии:

1. Повестка дня заседания комиссии
2. Об оценке предусмотренных приглашением документов (информации), обосновывающих

соответствие квалификационным критериям, предусмотренным приглашением
3. Решение о заключении договора и утверждении срока бездействия
4. Об утверждении даты, времени и места проведения следующего заседания комиссии.

 Принято решение: за 3, против:0.

2. б оценке предусмотренных приглашением документов (информации),
обосновывающих  соответствие квалификационным критериям, предусмотренным

приглашением

(В. Габриелян)

Признать, что среди участников, занявших первое место в Комитете по государственным
доходам 27.08.2019, ООО « Ноутбук  стор» имеет просроченные налоговые обязательства в размере
533 / пятьсот тридцать три/ драмов против государственного бюджета РА, что не превышает лимит
приглашения ,

Участники, занявшие первое место в рамках процедуры запроса котировок под кодом
HHAGNDD-GHAPDZB-19/01, в установленные сроки представили комиссии документы (информацию),
обосновывающие их соответствие квалификационным критериям процедуры и предусмотренные
инструкцией по подготовке заявки по 2-ой части приглашения.

Согласно представленным документам, документы (информация), представленные комиссии
участниками, занявшими первое место, в установленные сроки, обосновывающие их соответствие
квалификационным критериям процедуры и предусмотренные инструкцией по подготовке заявки по
2-ой части приглашения, соответствуют требованиям, установленным  законодательством РА о
закупках и приглашением данной процедуры, следовательно, комиссия постановила:

 Принято решение: за  3 , против: 0.

Հ/Հ Участник Лот
Признать избранным участником:

1 ЮНИКОМП ЗАО 1

2 ООО « Ноутбук  стор» 2,3

3. Решение о заключении договора и утверждении срока бездействия
(В. Габриелян)

В соответствии с пунктом  1 статьи 10  закона РА  «О закупках» опубликовать объявление  о

заключении Договора  в бюллетене и установить срок бездействия 5-ый календарный день, считая со
дня, следующего за датой уведомления.

 Принято решение: за  3 , против: 0.

4. Об утверждении даты, времени и места проведения следующего заседания комиссии.
(В. Габриелян)

С целью подведения итогов оценки по процедуре запроса котировок под кодом HHAGNDD-

GHAPDZB-19/01_созвать заседание оценочной комиссии в день, последующий дню заключения
договоров с избранными участниками по адресу г. Ереван, В. Саргсян 3.

Принято решение: за 3 , против: 0.

Председатель комиссии:    В. Габриелян

Члены комиссии     Т. Кутаисян

       Г. Калантарян

Секретарь комиссии:    Э. Григорян